岡崎竜城ライオンズクラブ     334-A 4R1Z 合同会報誌 7 月号 次

2011-2012 第 39 期がスタートしました

会長挨拶

この度、岡崎竜城ライオンズクラブ第３９代会長をお引き受けするに当たり、一言ご挨拶を申し上げます。

もとより浅学菲才の身でありますが、会員各位のご協力を賜り、小林幹事共々全力を尽くし、

名誉あるクラブの名を守って頑張って行く所存であります。一年間、色々難しい問題も発生するかと思

いますが、常にクラブの為、会員の為にと、話しあい、許しあう大きな気持ちをもって『明るく楽しくみんなの

力を結集しよう』を合言葉に進めて行きたいと思います。また本年度はゾーンチェアパーソンが当クラブか

ら輩出される関係上、何かと皆様にお力添え頂きますようお願い申し上げます。連日報道されていますよ

うに、東日本大震災により我がクラブと姉妹提携しております福島県会津若松鶴城ライオンズクラブ会

員様で少なからず被害を被っておられる方々に、心からお見舞い申し上げると共に、今後も復興に向

け応援してゆきたいと存じます。どうぞこの一年特段のご協力を賜りますよう、重ねて御願いを申し上げて就

任のご挨拶と致します。

 第 39 代

                             岡崎竜城ライオンズクラブ会長

                                Ｌ.鈴木 豊

      幹事 Ｌ.小林 和好  会計 Ｌ.上野正彦

 表敬訪問（7 月 6 日）

  334－Ａ4Ｒ1Ｚゾーン、チェアパーソンＬ.甲村雅彦他 8 クラブ会長幹事地区役委員訪問

 岡崎市役所 8 クラブ会長幹事 地区役員の表敬訪問岡崎信用金庫

第９２８回初例会（文月）

                       WED）

さ～新しい年度の始まりです！重苦しかった昨年度を払拭するようにお揃いのクラブジャケットにクールビズでの

かちか会長挨拶と所信表明くｙいちょ 江村教育長挨拶と市長からの祝辞代読    クラブ役員バッジ贈呈

  ち

地区役員委嘱状伝達    中部経済新聞社三河支社支社長 清水裕志様  東海愛知新聞社専務取締役 大津一夫様

日時：2011 年 7 月 13 日（

場所：定例会場
 担当：理事会

例会です。来賓の入場を迎えて、新年度幹事 L.小林（和）の司会により本年度会長 L.鈴木豊のゴングが高らかに
響きました。４R・１Z ゾーンチェアパーソン 33333

   第 929 回新会員入会式例会

                       日時：2011 年 7 月 27 日（水）12：30

                                               場所： 定例会場

                                                      担当： 青少年育成委員会

  酷暑例会とで言いたいような暑い例会日です。

夏の暑さにも負けぬ丈夫な体こそが基本大切です。今日は、新会員入会式例会となりこの度新会員Ｌ..成瀬和也が誕生しました。ＧＭＴ・

ＧＬＴ・財務委員会担当のＬ.犬塚哲雄委員長の進行のもと静粛にとり行われました。これからは、同じ仲間として頑張って頂きクラブの積極

的な協力をはじめ、より一層活気のある元気のある未来のあるクラブとなる様努力してください。今日の午前中に新会員セミナーも行われま

した。また会場内にて東日本震災写真展が展示されました。（Ｌ..畔柳が個人的に被災地を訪問し救援物資--乾電池、マスク、洗剤等

届けられました。）今年は、梅雨が上がっても異様な天気です。暑気をはらってがんばりましょう！

 ｋｋキャンドル受け渡し                 ライオンズ誓い贈呈                 東日本震災写真展示

 チャーターメンバーによるライオンズ・ローア    本年度結婚誕生日祝い贈呈品

平成 23 年度薬物乱用防止街頭活動

                                                日時：7 月 26（火）10：30

                                                        場所：イオンモール岡崎

                                                        担当：青少年育成委員会

本年度も防止活動を推進していく一環として取り組んだ活動です。我が竜城ＬＣから担当Ｌ.松井委員長はじめ

多数の参加を致しました。（ボーイスカウト、ガールスカウト、岡崎・幸田教育委員会様方々も参加）